
ť u/l/tn

NíŽe uvedenóho dne, měsíce a roku by|a mezi sm|uvními stranami:

||. Statutární město Most
Radniční í/2
434 01 Most

|Č: 00266094
D|Č: CZ00266094

.

na straně druhé (dá|e jen ''objednate|..)

zástupcE:

lng. Vlastímil Vozka
primátor města

Osoby oprávněné k jednání

(pověřená osoba):

k

uzavřena tato

LrcENčNÍ SMLoUVA, SMLoUVA o Díto a sutouvn 0 TEcHNlcKÉ P0M0c|

ve smys|u ustanovení $ 46 a nás|. autorského zákona, v aktuá|ním'znění a $ 536 a nás|. Obchodního
zákoníku, v aKuá|ním znění

Čt. t

Předmět sm|ouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazule
o dodat objednate|i software E|SOD, a to jeho modu| "Správa dokumentace a záznamil - DMS ve

variantě umoŽňujici správu více jak1000 řizených a spravovaných dokumentů, včetně moŽnosti
Fu|textového vyh|edávání ve všech řizených a spravovaných dokumentech (dá|e jen ''software E|SoD-
DMs")' jeŽ je b|íže popsán v při|oze č. 1 této sm|ouvy' která je nedi|nou součástí tóto smlouvy' t.|. udě|it
objednateli právo insta|ovat a uŽit softWare E|soD-DMs' a to za podmínek uvedených dá|e v této
smIoúvě;

provést imp|ementaci softwaru EISoD-DMs' a to za podminek uvedených níže;
poskytovat objednate|i po dobu trvání |icenci technickou pomoc, tj. servis a údrŽbu softwaru, a to za
podminek uvedených dá|e v čl. |V této smlouvy.

objednate| se V náVaznosti na p|nění Zhotovitele zauazuje za poskytnuti |icence, zhotovenou práci a
poskytnutou technickou pomoc softwaru E|soD-DMs zap|atit Zhotoviteli odměnu za podminek
uVedených v č|ánku V|. této sm|ouvt.

|' Institut průmysIového managementu, spo|. s r.o.
Univezitní 22'
320 00' P|zeň

lČ: 48365700
DIC: C248365700

registrace Knjský soud v P|zni
oddí| C, v|oŽka 3961

na straně jedné (dále jen ,,zhotovite|'.)

Zástupce:

' (na základě plné moci)

osoby oprávněné k jednání:

a

t'

t . z .



se dá|e zavazuje pokračovat V pracich na soÍtware E|SOD-DMS a jeho rozvoji tzn. na jeho
na vyšší veze, a to vŽdy na zák|adě poŽadavku objednate|e, který bude Zhotovite|i před|oŽen,

rozšiření předmětu této sm|ouvy bude řeŠeno v sou|adu s č|ánkem |V této sm|ouvy.

Č|' ||

Dodání a imp|ementace
je povinen software EISOD-DMS objednateli dodat a implementovat.

dodáni softwaru E|SoD-DMs je síd|o objednate|e, Dodávka je pak splněna umístěnim datových
souboru tvořicich software E|SOD-DMS na určený server a dá|e insta|ací softwaru E|SOD-D|VS na
témŽe, nebo,jiném objednate|em učeném serveru'

Součástí dodávky soÍtwaru ElsoD.DMs jsou rovněŽ:
a. hmotné nosiče dat (CD/DVD) v počtu 1 ks, na nichŽ je software E|SOD-DMS zaznamenán ve

formě binárních kódů,
b. uŽivatelská a technická dokumentace k softwaru E|SOD-DMS v e|ektronické formě v počtu 1 ks,

(součástí instalace sW EIs0D)

t1. Postup implementace, včetně požadavků na hardwarové a softwarové vybavení Objednate|e, je popsán
v nabídce E|SoD-DMS, která je uvedena v pří|oze č. 1 této sm|ouvy, jenž je nedi|nou součásti této
sm|ouvy' Samotná imp|ementace se sk|ádá z těchto kroků:

Implementace EIS0D-DMS na serverové vybavení Objednatele.
Distribuce k|ientů EIsoD.DMs na 3 pracovní stanice objednatele'
Zaško|ení |T'
Parametrizace systému.
Ško|ení uŽivate|ů.
Nastaveni testovacího a ostrého provozu.

Předimplementační kroky:
Předání podkladů od Objednate|e'
ověření úp|nosti a komp|etace Zhotovite|em.
lmport předaných dokumentů do poŽadovaných revizis datem p|atnosti, je-|i uveden'

Smluvni strany se dohod|y, Že práce spočívající v imp|ementaci systému E|SoD-DMS budou u
objednate|e zahájeny ihned po uzavřeni této sm|ouvy. PÉce budou probihat v rozsahu imp|ementace
EIsoD-DMs po prvnim ško|ení,tzn. zkušebni a zaško|ovací reŽim v,terminu dvou (2) ka|endářnich týdnů
od jejich započeti.

Po up|ynutí zkušebního a zaškoIovacího reŽimu bude následovat doško|ení E|SOD-DMS a spuštěni
ostrého provozu E|soD-DMs. Para|e|ně s ostÚm reŽimem bude stá|e V provozu i testovací databáze
EISOD-DMS,

Software ElSoD.DMs se považuje za řádně dodaný jeho insta|ací a imp|ementací; tento den se povaŽuje
za den předáni a převzeti softwaru E|SOD-DMS. O této skutečnosti bude proveden zápis - předávací
protoko| podepsaný zástupci smIuvních stran.

Zhotovite| se zavazuje software E|SoD-DMS dodat a imp|ementovat nejpozději do 4 týdnů ode dne
podpisu smiouvy. V případě prodleni Zhotovite|e se sp|néním povinnosti d|e předchozi věty je Objednate|
oprávněn vyúčtovat Zhotovite|i smluvni pokutu ve výši ch) za
každý den prod|ení. Tímto ujednáním o sm|uvni pokutě není dotčeno právo Objednatele na náhradu
škody. V připadě prod|eni Zhotovite|e s dodáním a dokončenim imp|ementace je objednate| též opráVněn
od této sm|ouvy odstoupit.

d .

f.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2 / 8



čt. lll

Licenění podmínky

ceny d|e č|ánku V|' odst. 6.'l' této sm|ouvy udéluje Zhotovite| objednate|i |icenci, tj. oprávnění
výkmu práva uŽivat software E|SOD-DMS, a to vše k účelu z tóto sm|ouvy vyp|ývajícimu' a to za dá|e

podminek:
a. licence se sjednává jako |icence nevýhradní;
b. |icence je sjednána na dobu neurčitou, počinaje dnem předáni a převzetí softwaru E|SOD-DMS;
c. územni rozsah |icence: Česká repub|ika;
d. mnoŽstevni rozsah |icence: bez omezení.

sofrware E|soD.DMs jako autoBké di|o poŽívá ochrany zejména d|e autorského zákona Ve znění
pozdějšich předpisů a objednate| .je oprávněn jej uŽít pouze v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smtouvou.

objednatel není oprávněn bez výs|ovného písemného souhlasu zhotovite|e udě|it podlicenci, postoupit
práva k software E|soD-DMs, ani soÍtware E|soD-DMs zpřistupnit jiným způsobem, neŽ jak vyp|ývá
z,ieho běŽného uŽívání.

Pokud se po uzavřeni sm|ouvy prokáže, Že Ob'iednate| neoprávněně poskyt| softlvare E|SOD.DMS třeti
straně V rozporu s touto sm|ouvou, má tato skutečnost za nás|edek povinnost zap|aceni sm|uvní pokuty
objednate|em za každý takovýto případ' a to Ve výši a  č.

Č|. |V

Technická pomoc

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednate|i servisní odbomou podporu k softwaru E|soD.DMs
v rozsahu tzv. trvalé technické pomoci, která zahrnuje nás|edujíci činnosti:
Á 4 , | Bezp|atná konzu|tace konzu|tanty Zhotovitele:

a.
b. 612172(vpracovní dnyod08:00hodindo17:00hodin)'
c. pncovní semináře E|SoD'

MoŽnost zadáváni návrhů k vývoji, se zpětným vyjádřením konzu|tantů Zhotovite|e. (V připadě
uŽitečných a rea|istických návrhů, docházi k přesunu téchto návrhů do plánu vývoje softwaru
E|SOD-DMS a jejich zapracovávání /pod|e priorit a náročnosti/ do nových vezi softwaru ElSoD-
DMS. Nové veae sofurvaru E|SOD-DMS jsou standardně uvo|ňovány v 2. čtvrt|eti ka|endářního
roku.)

BezpIatně poskytnout nové veze softwaru EIsOD-DMs'

Bezp|atně zabezpečit převod dat do nové veae softwaru EIsoD.DMs'

Na vyŽádaní zajistit přístup do veřejné části zákaznické sekce BugNET systému eisod.com

JedenkÉt za kalendářttí rok v připadě zájmu objednate|e, bezp|atně proško|it spo|ečně 10
pracovníků objednate|e na inovované veze softwaru EISOD-DMS, které objednate| na zák|adě
této sm|ouvy uŽíVá.

4 .1 .2 .

4.1.7. Jedenká za ka|endářni rok bezp|atně poskytnout dostatečné informace o všech podstatných
inovacich stávajících modu|ů a o všech nových modu|ech systému EISOD-DMS:
a' setkáni uŽivate|ů E|SOD-DMS,
b' pracovní semináře E|SOD-DMS.

4'1'8' Poskytnout libovo|ný nový modu| systému EISOD-DMS, za exk|uzivní cenu ve vý /o jeho
oÍiciá|ni ceny stanovené pro daný rok.

4.1.9. Poskytovat neomezeně dalŠi s|uŽby pro |ibovo|né nové poŽadavky za hodinovou sazb -
Kč/hod bez 20% DPH.

4 .1 .3 .
Á ' 1  n

4.1.5.

4 .1 .6 .

3 / 8



Prioritní zapracování nových funkcí poŽadovaných Objednate|em u imp|ementovaných
modulů a uvo|nění nové Veze s těmito funkcemi V předem stanoveném termínu (v tomto
případě můŽe dojít ke stanoveníÍixní ceny za zapracování).
Tvorba speciŤických modu|ů a aplikaci pod|e zadáni Objednate|e (V tomto případě můŽe dojit
ke stanoveni Íixní ceny za zapracování).
Dodatečné škoIení.
Servisní zásah d|e bodu 4.'l.12 d. této sm|ouw.

D.

V případě možného vzdá|eného přistupu:
Upgrade softwaru E|soD-DMs přímo konzu|tanty Zhotovite|e v okamŽiku uvo|nění nové
Verze (upgrade serveru k|ienta, úprava struktury databáze, provedení zá|ohy).
Konzu|tace přímo nad daty objednatele.
V připadě potřeby možná úprava dat v databázi konzuttanty Zhotovite|e v hodinové sazbě
uvedené v bodu 4.1.9 této sm|ouvv'

í..tí. Zabezpečit pozáruční servis na software E|SOD-DMS po ce|ou dobu p|atnostitéto sm|ouvy'
1.12. Paramertry servisní podpory:

a. Zhotovite| se zavazuje, Že bude poskytovat servisní podporu v případě poruchy softwaru
E|SOD-DMS' objednate| vyzve Zhotovitele k odstranění poruchy bud' zas|áním emai|u na
emaj|ovou adres en.cz anebo odes|áním faxu na faxové óís| 1

 spolu s te|efonickým upozoměním na kontaktni čis|a uvedená v bodu 4.1.2 této
sm|ouvy. Pňjetí nah|ášené poruchy potvrdi Zhotovite| bud' zas|áním emai|u na původní
emai|ovou adresu, ze které by|a porucha h|ášena, anebo zas|áním faxu na faxové čís|o

2' Porucha se povaŽuje za řádně oh|ášenou potvzením pňjetí nah|ášené poruchy
Zhotovite|em, nejpozději však nejb|iŽe následujícim pracovním dnem po výzvě Objednate|ó
k ostarnění poruchy.
Zhotovite| je povinen reagovat na oznámenou poruchu software EISoD-DMS a tuto odstanit
ve |hůtách d|e při|ohy č. 2 této sm|ouvy.
Bude-|i to možné, zajistí Zhotovite| odstranění poruchy vzdá|eným přístupem' V připadě
nemoŽnosti odstranění poruchy vzdá|eným přistupem je Zhotovite| povinen bez zbytečného
odk|adu vys|at odborně způsobi|ou osobu do sídla či provozovny Objednate|e. objednatel je
V takovém případě povinen zajjstit přítomnost a|espoň jednoho pověřeného pracovníia
ob.iednate|e, popř. jiné odpovědné osoby.
Sm|uvni strany se dá|e dohodly, Že v případě pnokazate|ného zjištění zavinění poruchy ze
strany objednate|e' bude její odstranění objednate|i účtováno v hodinové sazbě uvedené
V bodu 4.1.9 této smlouvv.

Pokud bude nutné v souvis|osti s činnostmi uvedenými v.ýše dočasně vyřadit software E|soD-DMs
z provozu, popř. jeho provoz podstatným způsobem omezit, je Zhotovite| povinen domluvit
s objednatelem dobu činnosti tak, aby nedoš|o k narušení provozu lT óbjednate|e' Zhotovite|je povinen
prov9d{i kontro|' údrŽby, instalací aj' oh|ásit písemně (též formou mailu či faxu adresovanéhó póvěřené
osobě objednate|e) a|espoň 2 pracovní dny předem a upozornit jej na připadná podstatná omezeni
činnosti software EIs0D-D|Vs'
Zhotovite| není povinen garantovat pozáruční servis určitó Veíze softWaru ElSOD.DMS, resp' da|ší rozvoj
této VeEe softWaru E|soD-DMs, pokud od jejího uvedení na trh up|ynu|o více neŽ 24 měsíc.ů.
seruisní podpora je poskýována okamžitě po ukončení imp|ementace systému EISoD.DMS

4 / 8



Č|. v
Práva a povinnosti sm|uvních stÍan

se zavazuje provádět práce d|e č|ánku |. této sm|oulry výhradně specia|isty Zhotovite|e'

dodá technická data nutná pro zahájeni prací na předmětu sm|ouvy ihned po podpisu smlouvy
poskytne da|Ší nezbytné Vstupy.

je povinen dodrŽovat příkazy a pokyny bezpečnostni s|uŽby v ob|asti ochrany a ostrahy

se zavazuje maximá|ně dbát na bezpečnost a důvěmost dat objednate|e ve smys|u ustanoveni
Éto smlouw o m|čenlivosti'

áotovite| se zavazuje zachovávat mlčen|ivost o všech podstatných skutečnostech ziskaných při plněni
této smlouvy, a to zejména o skutečnostech, které tvoří obchodní tajemství nebo důvěrné informace
objednate|e' Tímto se rozumí zejména veškerá data zpřistupněná v rámci p|nění této sm|ouvy.

obchodnim tajemstvím jsou veškeré skutečnosti obchodní povahy souvisejíci s činností objednate|e,
Keré mají materiáIni či nemateriá|ni hodnotu, nejsou v přís|ušných ekonomických a obchodnich kruzích
běŽně dostupné, mají být pod|e vů|e Objednate|e utajeny a tento odpovidajicím způsobem jejich utajeni
zajišťuje.

Za obchodní tajemství nebo důvěmé iníormace objednate|e se povaŽují zejména know-how, popř.
veškeré informace předané Zhotovite|i, |edaŽe by š|o o informace všeobecně známé.

Za důvěrné informace Objednate|e se povaŽuji zejména přístupová hes|a a obdobné inÍormace, jejichŽ
pÍo azení by moh|o ohrozit ochranu dat objednate|e d|e této sm|ouvy a dá|e hospodářské výsledky
objednate|e, jeho Vztahy se smIuvnimi partnery, p|ány da|šího rozvoje, marketingové záměry a jiné
interní informace, k nimž mě| Zhotovite| přístup v souvis|osti s činnostmi prováděnými d|e této sm|ouvy'
Za dúvěrné informace se dá|e povaŽuji veškeré informace předané Zhotoviteli, které Objednatel takto
označí, ledaŽe by š|o o informace všeobecně známé.

Za porušení povinnosti m|čen|ivosti je kva|iÍikováno jednáni, jímž Zhotovite|jiné osobě neoprávněně sdě|í,
zpřístupní' pro sebe nebo pro jiného vyuŽije obchodni tajemstvi nebo důvěrné informace objednate|e
získané při své činnosti'

Touto povinnosti mlčen|ivosti a utajení důvěmých informaci je Zhotovitel vázán ipo skončeni této
smtouw.

1. Sm|uvní strany se dohod|y, že ustanoveni této smlouvy o mlčen|ivostia o ochraně informacijsou závazná
nejen pro Zhotovite|e' ale rovněž pro právní nástupce Zhotovite|e' Zhotovite| je povinen zavázat
k dodrŽení povinnosti m|čen|ivosti a utajeni informací isVé zaměstnance a všechny spolupracujicí osoby,
které v rámci obchodni spo|upráce získají tyto informace.

12. Zhotovite| nese veškerou odpovědnost za porušeni povinnosti mlčen|ivosti dle tohoto článku sm|ouvy.
V připadě porušení povinnosti m|čen|ivosti d|e tohoto č|ánku je povinen Zhotovitel Objednate|i nahradit
veškerou škodu z toho p|ynoucí a dá|e je povinen zap|atit objednate|i sm|uvní pokutu ve vý

ch) za kaŽdé jednot|ivé porušení povinnosti m|čenlivosti, kdy sm|uvní
pokuta nekompenzuje nárok objednate|e na náhradu škody. V těchto případech je také Ob,iednate|
opráVněn od této sm|ouvy odstoupit.

5 / 8



čt. vt
Cena

za činnosti dle č|ánku l', ||. a |||. této sm|ouvy se stanovuje ve výši (pro jednot|ivé kroky)
software EIS0D.DMS na serverové vybaveni objednate|e a poskytnuti Iicence,

  (bez 20% DPH)
[Istribuce k|ientů EISoD na 3 pracovní stanice objednate|e'
Zaško|ení lT.
Parametrizace systému.
Skolení uŽivate|ů.
Nastavení testovacího a ostrého Drovozu.

  (bez 20% DPH)
Fu|textové vyh|edávání ve vŠech řízených a spravovaných dokumentech,

  (bez 20% DPH)

za servisní technickou podooru d|e č|ánku IV. této sm|ouw činí:

rok (bez 20% DPH).
cena za dodáni, poskytnutí licence a imp|ementaci softwaru E|SoD-DMS Včetně technické

d|e č|ánku lV' této sm|ouvy pro jeden rok trvání smlouvy je stanovena ve výši:

237 72-0rKLíbez20%!PU.
odměna je odměnou smIuvni a zahmuje veškeré reŽijní i cestovní nák|ady.

Čt. vtt
FaKurace, p|atební podmínky

odměna se p|ati na zák|adě daňového dok|adu - faktury, kterou Zhotovite| vystaví a odeš|e objednate|i.
Fakturu je povinen Zhotovite| vystavit a odes|at objednate|i, kterou bude účtována:
a. odměna d|e č|' Vl odst' 6.1. této smlouvy do 3. ka|endářních dnů ode dne předání a převzeti

softwaru EISOD-DMS.
b. odměna d|e č|. V| odst. 6.2. léto sm|ouvy pro první rok trvání této sm|ouvy do 3. ka|endářních dnů

ode dne předání a převzeti softwaru E|SOD-DMS; poté vŽdy na obdobi jednoho roku předem
Vystavi Zhotovite| daňový dok|ad - fakturu k datu shodnému s datem předáni a převzeti softWaru
EISoD-DMS a zaš|e je.j objednate|i do 10 ka|endářnich dnů ode dne jeho vystaveni '

Splatnost jednot|ivých fakturje vŽdy 30 dnů ode dne jejich doručení objednate|i.
odměna bude vyp|ácena bezhotovostně převodem ve prospěch bankovniho účtu Zhotovite|e uvedeného
na faktuře'

V případě prod|ení objednate|e s p|acením faktury vzniká Zhotoviteli právo na úrok z prod|ení ve výši
 z dIuŽné částky za každý den prod|ení' nedohodnou-|i se sm|uvni strany písemně jinak.

P|atba je pok|ádána za provedenou dnem odes|ání přís|ušné částky z bankovního účtu objednate|e.

6 / 8



Čt' vttt
sm|uvní pokuty

po kterou je objednate| v prod|ení svých sm|uvních povinností, není Zhotovite| v prod|ení
svých navazujícich povinností'

se po uzavření sm|ouvy prokáže' že Zhotovite| neoprávněně nak|ádá s majetkem (materiá|em i či
duševniho v|astnictvi) Objednatele, má tato skutečnost za nás|edek povinnost zap|aceni smluvní

' a to ve výši a '

Čl' tx
Platnost smlouvy

sm|ouva Vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu.

sm|ouva se uzavírá na dobu neuÉitou'

sm|ouva můŽe být ukončena dohodou obou sm|uvních stran, písemnou výpovědi kteréko|iv ze
stran s Výpovědní |hůtou 3 měsíce, která začíná běŽet ka|endářnim měsicem nás|eduiicím oo

podánítakové výpovědi druhé sm|uvní straně.

líaždá ze sm|uvních stran má právo od sm|ouvy odstoupit, porušuje-|i druhá strana hrubým způsobem
qgjnáni této sm|ouvy nebo jedná-|i v rozporu s dobrými mravy a přes pisemné upozoměni od svého
iínání či konání' které je V rozporu s touto sm|ouvou, neupustí. Odstoupení musí bý't pisemné, doručeno
druhé straně a je účinné dnem jeho doručeni, popř. pozdějším dnem uvedeným v pisemném oznámeni o
odstoupení' Právo na náhradu škody strany odstupující neni dotčeno'

V případě ukončení sm|ouvy si obě smIuvní strany nahradijiŽ provedené služby ke dni ukončeni smlouvy.

Č|' X

Ustanovení spo|ečná a závěrečná
V případě poŽadavku Objednate|e na provedení prací nad rámec prací stanovených v této sm|ouvě, popř.
na změnu obsahu sm|ouvy' bude tento poŽadavek po dohodě se Zhotovite|em řešen pisemným
dodatkem k této sm|ouvě nebo samostatnou objednávkou a novou sm|ouvou o dí|o.

Zhotovite| a Objednatel se dohod|i, že v případě budeli Zhotovite| provádět imp|ementaci softwaru
EIsoD-DMs u objednate|e, musítuto skutečnost s dostatečným předstihem oznámit objednate|i'

Smlouvu |ze měnit nebo dop|ňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a čislovanými
vzestupnou řadou po dohodě obou smIuvních stran' Jiná ujednáníjsou nep|atná.

Sm|uvní vztahy výs|ovně neupravené v této sm|ouvě se řidí přís|ušnými ustanoveními obchodniho
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů a autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

Sm|ouva je sepsána ve 2 vyhotovenich s p|atností originá|u, Z nichŽ kaŽdá ze sm|uvních stran obdrží
jeden Výtisk'

Ustanovení obsažená v této sm|ouvě představují úp|nou dohodu smIuvních stran ohledně jejiho předmětu
a nahrázují veškeré předchozí ústni či písemné dohody, proh|ášeni či ujednání smluúnich stran o
předmětu této smIouvy.

Sm|uvní strany si pro doručováni písemnosti zvo|ily jako Íormu doručováni poštovni sluŽbu, případně
kuýrni s|uŽbu, nenili v této sm|ouvě stanoveno pro daný případ .jinak. Pro úče|y smlouvy se za
doručenou povaŽu,je písemnost, která by|a prokazate|ně odes|ána na adresu sm|uvni strany uvedenou
v záh|aVísm|ouvy, jest|iŽe adresát pisemnosti, po marném pokusu o jeji doručení, si pisemnost nevyzvedI
Ve |hůtě í5 dnů ode dne jejiho uloŽeni, přičemŽ poslední den |hůty uloŽení se považuje za den doiučení
písemnosti. V případě, že adresát zásilky odmitne tuto bezdůvodně převzit, má se za to, Že zási|ka bv|a

7  / 8



}em' kdy by|a bezdůvodně odmitnuta. Za řádné doručení se považuje také doručení osobně
en|uvní stranou nebo jejím zástupcem oproti podpisu druhé sm|úvní strany nebo jejiho
Pňpadnou změnu adresy pro doručování je třeba druhé sm|uvní straně oznámit písemně'
Ěna adresy pro doručování nebude druhé straně včas oznámena a písemnost bude

odes|ána na původni adresu, povaŽuje se takto odeslaná písemnost za doručenou dnem
ného odes|ánÍ. V připadě doručováni prostřednictvím e|ektronjcké pošty nebo íaxem se v
povaŽqe za doručenou písemnost, která by|a bezchybně odeslána na elektronickou

Íaxové čís|o sm|uvní strany uvedené v záh|aví této smlouvy třetí den po jejím odes|áni.

Í V této smlouvě mají přednost před ustanovenÍmi obsaŽenými V pří|ohách této smlouw'
nesoutaou.

strany Výs|ovně souh|así s tím, aby tato smlouva byla vedena V evidenci smluv Vedené
Most, která bude přístupná d|e zákona 1o6/i999 Sb, o svobodném přístupu

řmacím, a která obs-ahuje údaje o sm|uvních stranách, předmětu smluvy, číse|né o)naeéni
6m|ouvy a datum jejiho uzavření. Udaji o sm|uvních stranách se u fyziókých osob rozumí

Údaj o jménu' příjmení, Íodném čísle a místě trva|ého pobvtu.

Při|oha č. 1 Nabídka IPM ElsoD.DMs
Pří|oha č' 2 Parametry servisní podpory - SLA
Pří|oha č. 3 P|ná moc

V Plzni dne: V |Vostě dne: '. ..1.tr,':fll: 2011

prŮmyslového nanagementu' spol s r.o.

'

(na základě plné moci)
primátor města

fit

8 / 8



IPMIPM

 

I n s t i t u t  p r ů m y s l o v é h o  m a n a g e m e n t u ,  s p o l .  s  r . o .  

Nabídka 

INFORMAČNÍ PODPORA MANAGEMENTU 
A SYSTÉMU ŘÍZENÍ FIRMY 

EISOD 6 

SW a informační nástroj managementu pro řízení firmy, 
efektivní - účinnou správu, údržbu a rozvoj systému řízení 

pro společnost 

Magistrát města Mostu 

Zpracoval: 

GSM:  

Telefon:  

Fax:  

Email: 

www.ipm-plzen.cz www.eisod.com 

Plzeň, květen 2011 

http://www.ipm-plzen.cz/
http://www.eisod.com/


Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Obsah 

strana 2/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obsah 

OBSAH ............................................................................................................................................................ 2 

1. EISOD 6 – INFORMAČNÍ PODPORA MANAGEMENTU A SŘ ............................................ 4 

1.1. EISOD 6 - MODULY ....................................................................................................................... 5 

2. HARMONOGRAM A NÁKLADY IMPLEMENTACE EISOD 6 .............................................. 7 

2.1. NÁKLADY NA CESTOVNÉ ................................................................................................................ 8 
2.2. CENA MAINTENANCE – TRVALÁ TECHNICKÁ PÉČE EISOD 6 ...................................................... 8 

3. HW A SW POŢADAVKY PRO IMPLEMENTACI SW SYSTÉMU EISOD 6 ........................... 9 

3.1. SPECIFIKACE .................................................................................................................................... 9 
3.2. MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA SERVER .............................................................................................. 9 
3.3. MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA KLIENTA: ........................................................................................... 9 

4. PLATNOST NABÍDKY A ROZVOJ EISOD 6 .............................................................................. 10 

4.1. ROZVOJ A ÚDRŢBA EISOD 6 ......................................................................................................... 10 

PŘÍLOHY ...................................................................................................................................................... 12 

PŘÍLOHA 1 – DETAILNÍ POPIS SYSTÉMU EISOD 6 ........................................................................ 13 

EISOD 6 - MODUL SPRÁVA DOKUMENTACE A ZÁZNAMŮ - DMS ............................................................ 14 
EISOD 6 – Web DMS (webové rozhraní) .............................................................................................. 16 

Technické detaily EISOD 6 - Web DMS ......................................................................................................... 17 
EISOD 6 - MODUL ORYX QPM – PROCESNÍ MODELOVÁNÍ A MĚŘENÍ PROCESŮ .................................... 19 

Definice objektů ...................................................................................................................................... 22 
Export, import dat grafického editoru ..................................................................................................... 23 

EISOD 6 - MODUL ŘÍZENÍ PROJEKTŮ ........................................................................................................ 24 
EISOD 6 - MODUL SPRÁVA AUDITŮ, NESHOD, OPATŘENÍ ........................................................................ 25 
EISOD 6 - MODUL SPRÁVA MĚŘIDEL A ZAŘÍZENÍ ..................................................................................... 27 
EISOD 6 - MODUL ANALÝZY FMEA......................................................................................................... 28 

Modul Analýzy FMEA si klade za cíle ................................................................................................... 29 
EISOD 6 - MODUL ANALÝZY SPC ............................................................................................................. 30 
EISOD 6 - MODUL SPRÁVA REKLAMACÍ .................................................................................................... 31 
EISOD 6 - MODUL HODNOCENÍ DODAVATELŮ, ZAMĚSTNANCŮ A SPOKOJENOSTI ZÁKAZNÍKŮ ........... 32 

Hodnocení spokojenosti Zákazníků a způsobilosti dodavatelů: .............................................................. 32 
Hodnocení zaměstnanců: ........................................................................................................................ 33 

EISOD 6 - MODUL CRM (CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT) ................................................... 34 
EISOD 6 - MODUL LIDSKÉ ZDROJE ............................................................................................................ 35 
EISOD 6 - MODUL ÚKOLOVNÍK ................................................................................................................. 37 
EISOD 6 - SYSTÉMOVÁ PARAMETRIZACE - CUSTOMIZACE ....................................................................... 39 

PŘÍLOHA 2 – VYBRANÉ REFERENCE SYSTÉMU EISOD 6 ............................................................ 40 

VYBRANÉ REFERENCE IMPLEMENTACE EISOD 6 ...................................................................................... 41 

PŘÍLOHA 3 – CHARAKTERISTIKA IPM ............................................................................................. 46 

PROFIL SPOLEČNOSTI .................................................................................................................................. 47 
PRODUKTY IPM – KOMPLEXNÍ PORADENSTVÍ ........................................................................................... 47 

Standardní přístup k řešení IPM ............................................................................................................ 50 
ORGANIZAČNÍ SCHÉMA IPM A DIVIZE MOPP A INTERNET..................................................................... 51 
IDENTIFIKAČNÍ A VYBRANÉ ÚDAJE SPOLEČNOSTI IPM ............................................................................. 52 
 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

 

strana 3/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Společnost Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. (IPM) si velice váţí příleţitosti 
předloţit tuto nabídku „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ -
 implementace softwarového systému EISOD 6, který nabízí: 

 modul Správa dokumentace a záznamů - DMS 
 komplexní řešení elektronické síťové správy dokumentace systémů řízení firem – 

Document Management System (včetně ISO 9001, 14001, 27001, OHSAS 18001, TS 
16949, a další). 

 modul ORYX QPM – procesní modelování a měření procesů 
 tvorba komplexního procesního modelu firmy – procesní organizace, včetně metrik, 
 integrace systémů managementu jakosti a procesní organizace – nástroj řízení firmy. 

 modul Řízení projektů 
 správa agendy související s přípravou, průběhem a závěrečným vyhodnocením 

projektů. 

 modul Správa auditů, neshod, opatření 
 správa a řízení prokazování jakosti realizací interních, externích, výrobkových, 

procesních a systémových auditů, 
 řízení zpracování doporučení, odstranění neshod, zavedení a realizace opatření 

k nápravě a preventivních opatření. 

 modul Správa měřidel a zařízení 
 správa, evidence měřidel a vyhrazených zařízení a jejich revizí (kalibrace, ověření, 

generální opravy), díky značné míře customizace lze řídit a libovolné periodické 
kontroly, revize, ověření, apod.  

 modul Analýzy FMEA 
 aplikace metody FMEA při analýze vzniku vad u posuzovaného produktu nebo 

procesu. 

 modul Analýzy SPC 
 aplikace metody SPC při analýze systémů měření a hodnocení způsobilosti procesů. 

 modul Správa reklamací 
 správa evidence, řešení a vyhodnocení reklamací od zákazníků a na dodavatele. 

 modul Hodnocení Dodavatelů, zaměstnanců a spokojenosti Zákazníků 
 správa a vyhodnocování spokojenosti zákazníků, hodnocení a výběr dodavatelů, 

hodnocení zaměstnanců a jejich způsobilostí. 

 modul CRM (Customer Relationship Management) 
 správa a řízení zákazníků a obchodních případů, dle definovaného workflow. 

 modul Lidské zdroje 
 správa lidských zdrojů, plánování školení, evidence certifikátů a osvědčení. 

 modul Úkolovník 
 logická nadstavba systému EISOD 6 umoţňující zobrazit a přehledně sledovat 

termíny přidělených úkolů v rámci systému EISOD 6. 

Systém EISOD 6 je dodáván jako bezlicenční, tzn. jeho cena nezávisí na počtu uţivatelů tohoto 
systému, neboť je nabízen jako řešení jednotlivých oblastí integrovaného systému řízení podle 
norem ISO 9001, 14001, 27001, OHSAS 18001, TS 16949, a další. 

Společnost IPM věří, ţe nabízený systém přinese společnosti Magistrát města Mostu poţadované 
přínosy a splní všechny očekávání, které jsou od něj poţadovány. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

EISOD 6 – informační podpora managementu a SŘ 

strana 4/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

1. EISOD 6 – informační podpora managementu a SŘ 

Softwarový systém EISOD 6 (elektronická ISO dokumentace) je produkt elektronické 
síťové správy a řízení systémů managementu firnem včetně prokazování způsobilosti 
systému managementu jakosti (QMS) podle norem ISO 9001, 14001, 27001, OHSAS 18001, 
TS 16949, a další (QMS, EMS, atd.). EISOD 6 nabízí efektivní správu a údrţbu 

dokumentace systémů řízení 
firem - Document Management 
System (DMS), procesní 
modelování – implementace 
procesí organizace a měření 
výkonnosti procesů ve svém 
modulu ORYX QPM (quality 
proces management), který 
integruje procesní organizaci 
a systémy managementu 
podniku. EISOD 6 umoţňuje 
řízení a správu zákazníků Vaší 
společnosti a obchodních případů 
podle definovaného workflow 
včetně řízení a hodnocení 
projektů. Dále pak EISOD 6 
umoţňuje prokazování jakosti 
formou správy, řízení a realizací 
interních, externích, výrobkových, 
procesních a systémových auditů 
a řízeným workflow zpracování 

doporučení, odstranění neshod, zavedení a realizace opatření k nápravě a preventivních 
opatření, správu a evidenci měřidel, zařízení. V neposlední řadě pak analýzy QMS – 
FMEA, statistiky SPC, hodnocení spokojenosti zákazníků, hodnocení dodavatelů, 
zaměstnanců a správu reklamací. 

EISOD 6 je koncipován jako víceuţivatelský systém a je zaloţen na architektuře 
klient/server. Na serveru jsou umístěny všechny spravované dokumenty a databáze, 
které mohou být jednotlivými uţivateli vyuţívány. Kaţdý uţivatel má přesně 
specifikován typ přístupu – roli, která mu přiděluje přístupová práva a rozsah činností, 
který můţe v jednotlivých modulech provádět. 

Kaţdý uţivatel má k dané roli administrátorem přiděleny například: 

 dokumenty, 

 záznamy 

 procesní modely, 

 audity, 

 karty neshody, 

 karty doporučení, 

 evidenční karty zařízení, 

 zákazníky, obchodní případy, 

 projekty, 

 analýzy FMEA, 

 karty preventivního a nápravného 
opatření, 

 evidenční karty měřidel, 

 reklamace, 

 hodnocení, a řadu dalších. 

dále pak odpovídající přístupová práva 
k čtení, editaci, mazání, kopírování, 
tisku, …. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

EISOD 6 – informační podpora managementu a SŘ 

strana 5/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

V systému EISOD 6 je zajištěna interní kontrola a sledování přístupů jednotlivých 
uţivatelů do systému. Tímto způsobem lze zajistit kontrolu kdo, kdy a odkud provedl 
změnu v určitém dokumentu, auditu, kartě neshody, apod.. EISOD 6 umoţňuje rychlý 
pohled na vyřešení nebo naopak na nevyřešení jednotlivých úkolů spojených například 
s tvorbou nové revize dokumentu, záznamů, procesu, …, se seznámením s novou revizí, 
se zavedením nápravného opatření z karet neshod, apod.. 

1.1. EISOD 6 - moduly 

Softwarový systém EISOD 6 je tvořen následujícími moduly: 

 modul Správa dokumentace a záznamů - DMS 
 komplexní řešení elektronické síťové správy a údrţby dokumentace systémů 

managementu jakosti – Document Management System (ISO 9001, 14001, 
27001, OHSAS 18001, TS 16949, a další). 

 modul ORYX QPM – procesní modelování a měření procesů 
 tvorba komplexního procesního modelu firmy – procesní organizace, včetně 

metrik, 
 integrace systémů managementu jakosti a procesní organizace – nástroj řízení 

firmy. 

 modul Řízení projektů 
 správa agendy související s přípravou, průběhem a závěrečným vyhodnocením 

projektů. 

 modul Správa auditů, neshod, opatření 
 správa a řízení prokazování jakosti realizací interních, externích, 

výrobkových, procesních a systémových auditů, 
 řízení zpracování doporučení, odstranění neshod, zavedení a realizace 

opatření k nápravě a preventivních opatření. 

 modul Správa měřidel a zařízení 
 správa, evidence měřidel a vyhrazených zařízení a jejich revizí (kalibrace, 

ověření, generální opravy), díky značné míře customizace lze řídit a libovolné 
periodické kontroly, revize, ověření, apod.  

 modul Analýzy FMEA 
 aplikace metody FMEA při analýze vzniku vad u posuzovaného produktu 

nebo procesu. 

 modul Analýzy SPC 
 aplikace metody SPC při analýze systémů měření a hodnocení způsobilosti 

procesů. 

 modul Správa reklamací 
 správa evidence, řešení a vyhodnocení reklamací od zákazníků a na 

dodavatele. 

 modul Hodnocení Dodavatelů, zaměstnanců a spokojenosti Zákazníků 
 správa a vyhodnocování spokojenosti zákazníků, hodnocení a výběr 

dodavatelů, hodnocení zaměstnanců a jejich způsobilostí. 

 modul CRM (Customer Relationship Management) 
 správa a řízení zákazníků a obchodních případů, dle definovaného workflow. 

 modul Lidské zdroje 
 správa lidských zdrojů, plánování školení, evidence certifikátů a osvědčení. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

EISOD 6 – informační podpora managementu a SŘ 

strana 6/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

 modul Úkolovník 

 logická nadstavba systému EISOD 6 umoţňující zobrazit a přehledně sledovat 
termíny přidělených úkolů v rámci systému EISOD 6. 

Detailní popis jednotlivých modulů je obsahem Příloha 1 této nabídky. 

Dále je moţné tento popis nalézt na adrese: 

www.eisod.com, nebo www.ipm-plzen.cz. 

 

http://www.eisod.com/
http://www.ipm-plzen.cz/


Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Harmonogram a náklady implementace EISOD 6 

strana 7/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

2. Harmonogram a náklady implementace EISOD 6 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a zahrnují v sobě reţijní náklady, bez nákladů 
na cestovné. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Harmonogram a náklady implementace EISOD 6 

strana 8/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

2.1. Náklady na cestovné 

Náklady na cestovné jsou na základě vnitřních předpisů společnosti Institut 
průmyslového managementu, spol. s r.o. stanoveny ve výši: 

2.2. Cena maintenance – Trvalá technická péče EISOD 6 

Popis maintenance – Trvalá technická péče EISOD 6 je uveden v kapitole 4.1 Rozvoj 
a údrţba EISOD 6, této nabídky. 

Cena roční maintenance je stanovena ve výši. 

 

 

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

HW a SW požadavky pro implementaci SW systému EISOD 6 

strana 9/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

3. HW a SW požadavky pro implementaci SW systému 
EISOD 6 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Platnost nabídky a rozvoj EISOD 6 

strana 10/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

4. Platnost nabídky a rozvoj EISOD 6 

Tato nabídka platí pro jednu instalaci EISOD 6, tj. pro instalaci na jednom serveru jedné 

firmy, tj. firmy Magistrát města Mostu, s libovolným počtem uţivatelů. 

Systém EISOD 6 je bezlicenční a je nabízen jako řešení pro správu integrovaného 
systému řízení jedné firmy, respektive správu dokumentace a záznamů - DMS, procesní 
modelování a měření výkonnosti procesů, prokazování jakosti, provádění FMEA, SPC, 
hodnocení dodavatelů, procesů, zaměstnanců, spokojenosti zákazníků, evidenci měřidel 
a zařízení, procesní modelování apod. u jednoho právnického subjektu (osoby, 
společnosti a na jednom serveru), bez omezení počtu uţivatelů – zaměstnanců společnosti 
Magistrát města Mostu (právního subjektu). 

Podmínky pro další instalaci, tj. implementaci EISOD 6, jsou stejné jako podmínky 
uvedené v této nabídce. 

Tato nabídka je platná do      . 

4.1. Rozvoj a údržba EISOD 6 

Společnost Institut průmyslového managementu, spol. s r.o., zajišťuje neustálý vývoj 
a rozvoj aplikace EISOD 6 včetně zapracování všech legislativních změn týkajících se 
jednotlivých oblastí systémů managementu jakosti. Rozvoj systému EISOD 6 představuje 
především to, ţe zákazník, který má implementován systém EISOD 6, dostává na základě 
Smlouvy o trvalé technické péči (Smlouva TTP), následující výhody: 

 Zřízení přístupu do „Zákaznické sekce“ portálu EISOD.COM. 

 Bezplatná konzultace konzultanty IPM.: 

 www.eisod.com – „Zákaznická sekce“, 

 

 

 pracovní semináře EISOD. 

 Moţnost zadávání návrhů k vývoji, se zpětným vyjádřením konzultantů 
Zhotovitele. (V případě uţitečných a realistických návrhů, dochází k přesunu těchto 
návrhů do plánu vývoje systému EISOD 6 a jejich zapracovávání /podle priorit 
a náročnosti/ do nových verzí systému EISOD 6. Nové verze systému EISOD 6 jsou 
standardně uvolňovány v 1. čtvrtletí kalendářního roku.) 

 poskytnutí nové verze jiţ zakoupených modulů systému EISOD 6. 

 zabezpečení převod dat do nové verze systému EISOD 6. 

 Jedenkrát za kalendářní rok v případě zájmu zákazníka, společné 
proškolení 3 pracovníků zákazníka na inovované verze modulů systému EISOD 6, 
které zákazník vlastní. 

 Jedenkrát za kalendářní rok poskytnutí dostatečných informací o všech 
podstatných inovacích stávajících modulů a o všech nových modulech systému 
EISOD 6: 

 setkání uţivatelů EISOD 6, 

 pracovní semináře EISOD 6. 

 Poskytnutí libovolného nového modul systému EISOD 6, 

 Zabezpečení pozáručního servisu na zakoupené moduly systému EISOD 6 po celou 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Platnost nabídky a rozvoj EISOD 6 

strana 11/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

dobu platnosti této smlouvy. 

Dále je společnost IPM připravena poskytnout jakékoliv konzultace a školení z oblasti 
procesní řízení, managementu a systému managementu jakosti nebo příbuzných oblastí. 

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Přílohy 

strana 12/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Přílohy 

PŘÍLOHY ........................................................................................................................................................ 2 

PŘÍLOHA 1 – DETAILNÍ POPIS SYSTÉMU EISOD 6 .......................................................................... 2 

EISOD 6 - MODUL SPRÁVA DOKUMENTACE A ZÁZNAMŮ - DMS .............................................................. 2 
EISOD 6 – Web DMS (webové rozhraní) ................................................................................................ 2 

Technické detaily EISOD 6 - Web DMS ........................................................................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL ORYX QPM – PROCESNÍ MODELOVÁNÍ A MĚŘENÍ PROCESŮ ...................................... 2 

Definice objektů ........................................................................................................................................ 2 
Export, import dat grafického editoru ....................................................................................................... 2 

EISOD 6 - MODUL ŘÍZENÍ PROJEKTŮ .......................................................................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL SPRÁVA AUDITŮ, NESHOD, OPATŘENÍ .......................................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL SPRÁVA MĚŘIDEL A ZAŘÍZENÍ ....................................................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL ANALÝZY FMEA........................................................................................................... 2 

Modul Analýzy FMEA si klade za cíle ..................................................................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL ANALÝZY SPC ............................................................................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL SPRÁVA REKLAMACÍ ...................................................................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL HODNOCENÍ DODAVATELŮ, ZAMĚSTNANCŮ A SPOKOJENOSTI ZÁKAZNÍKŮ ............. 2 

Hodnocení spokojenosti Zákazníků a způsobilosti dodavatelů: ................................................................ 2 
Hodnocení zaměstnanců: .......................................................................................................................... 2 

EISOD 6 - MODUL CRM (CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT) ..................................................... 2 
EISOD 6 - MODUL LIDSKÉ ZDROJE .............................................................................................................. 2 
EISOD 6 - MODUL ÚKOLOVNÍK ................................................................................................................... 2 
EISOD 6 - SYSTÉMOVÁ PARAMETRIZACE - CUSTOMIZACE ......................................................................... 2 

PŘÍLOHA 2 – VYBRANÉ REFERENCE SYSTÉMU EISOD 6 .............................................................. 2 

VYBRANÉ REFERENCE IMPLEMENTACE EISOD 6 ........................................................................................ 2 

PŘÍLOHA 3 – CHARAKTERISTIKA IPM ............................................................................................... 2 

PROFIL SPOLEČNOSTI .................................................................................................................................... 2 
PRODUKTY IPM – KOMPLEXNÍ PORADENSTVÍ ............................................................................................. 2 

Standardní přístup k řešení IPM .............................................................................................................. 2 
ORGANIZAČNÍ SCHÉMA IPM A DIVIZE MOPP A INTERNET....................................................................... 2 
IDENTIFIKAČNÍ A VYBRANÉ ÚDAJE SPOLEČNOSTI IPM ............................................................................... 2 

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 13/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

 

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 14/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Správa dokumentace a záznamů - DMS 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 15/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 2.:  Připomínkové řízení. 

Obr. 3.:  Přidělování práv uţivateli ke sloţce, dokumentu. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 16/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 4.:  Report přidělených dokumentů vybraného uţivatele spolu 
s tabulkou práv. 

Obr. 5.:  Přehled práv ke sloţce, dokumentu. 

EISOD 6 – Web DMS (webové rozhraní) 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 17/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 6.:  EISOD 6 - Web DMS. 

Obr. 7.:  EISOD 6 - Web DMS - připomínky. 

Technické detaily EISOD 6 - Web DMS 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 18/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 8.:  EISOD 6 - Web DMS – karta dokumentu. 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 19/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul ORYX QPM – procesní modelování a měření 
procesů 

Obr. 9.:  EISOD 6 - modul ORYX QPM – procesní modelování a měření 
procesů. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 20/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 10.:  Pohledy ORYX QPM. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 21/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 11.:  Diagram procesy / subprocesy. 

Obr. 12.:  Diagram průběh procesu. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 22/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 13.:  Příklad metrik proces. 

Definice objektů 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 23/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 14.:  Princip definice objektů ORYX QPM. 

Export, import dat grafického editoru 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 24/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Řízení projektů 

Obr. 15.:  Výpis a plánování projektu. 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 25/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Správa auditů, neshod, opatření 

Obr. 16.:  EISOD 6 - modul Správa auditů, neshod, opatření. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 26/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 27/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Správa měřidel a zařízení 

Obr. 17.:  EISOD 6 - modul Správa měřidel a zařízení. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 28/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Analýzy FMEA 

Obr. 18.:  EISOD 6 - modul Analýzy FMEA. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 29/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 30/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Analýzy SPC 

Obr. 19.:  Regulační plán SPC. 

Obr. 20.:  Grafické výstupy SPC. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 31/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Správa reklamací 

Obr. 21.:  Reklamační protokol. 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 32/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Hodnocení Dodavatelů, zaměstnanců 
a spokojenosti Zákazníků 

Obr. 22.:  Definice šablony dotazníku a kritérií hodnocení. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 33/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Hodnocení zaměstnanců: 

Obr. 23.:  Definice jednotlivých dotazů a stupnice hodnocení. 

Obr. 24.:  Definice dotazníku a váhy jednotlivých dotazů. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 34/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul CRM (Customer Relationship 
Management) 

Obr. 25.:  Výpis obchodního případu. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 35/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Lidské zdroje 

Obr. 26.:  Popis funkčního místa. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 36/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 27.:  Plánování školení zaměstnanců. 

h 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 37/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - modul Úkolovník 

Obr. 28.:  Kalendář úkolů. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 38/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Obr. 29.:  Úkoly. 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 1 – detailní popis systému EISOD 6 

strana 39/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

EISOD 6 - Systémová parametrizace - customizace 

Obr. 30.:  Grafická konsole s popisem jednotlivých parametrů. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 2 – Vybrané reference systému EISOD 6 

strana 40/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Příloha 2 – Vybrané reference systému EISOD 6 

 

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 2 – Vybrané reference systému EISOD 6 

strana 41/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Vybrané reference implementace EISOD 6 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 2 – Vybrané reference systému EISOD 6 

strana 42/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 2 – Vybrané reference systému EISOD 6 

strana 43/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 2 – Vybrané reference systému EISOD 6 

strana 44/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 2 – Vybrané reference systému EISOD 6 

strana 45/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

strana 46/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

strana 47/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Profil společnosti 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

Společnost Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. (IPM) byla zaloţena v roce 
1993, při Katedře průmyslového inţenýrství a managementu - Fakulty strojní, 
Západočeské university v Plzni, s cílem vyuţít vysokých teoreticko - praktických znalostí 
a zkušeností akademických pracovníků v konkrétní práci pro průmysl, tzv. transfer know 
how Západočeské university v Plzni do praxe. 

Společnost IPM má od roku 2000 status Regionálního poradenského a informačního 
centra v organizační struktuře CZECHINVESTU. 

IPM získala v roce 2002 certifikát systému managementu jakosti (QMS) dle normy ISO 
9002 a následně dle ČSN EN ISO 9001:2001. 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. je 
členem sdruţení Petalon Group 
(www.petalongroup.eu). 

Rostoucí vliv a význam automatizované informační podpory, potřeba budování 
komplexních informačních systémů, nebo jejich ucelených částí, vedly společnost IPM 
ke strategické orientaci na oblast komplexních sluţeb. Jedním z předmětů činnosti firmy 
je i analýza a optimalizace podnikových procesů a vlastních systémů řízení, u kterých se 
poţaduje nebo předpokládá automatizovaná podpora. Klíčovou výhodou pro zákazníka 
v tomto případě je optimální výběr činností vhodných k automatizaci, zdokumentování 
procesů a jejich případná úprava vedoucí k podstatnému zvýšení jejich efektivity včetně 
zajištění dodávek a implementace potřebných nástrojů IT. 

Jednotná formalizovaná metodika řízení projektů, vyuţívaná při realizaci zakázek 
společností IPM zaručuje zákazníkovi přesnou identifikaci, měřitelnost cílů projektu 
a plnou kontrolu nad průběhem projektu. Vytváří základní předpoklady nutné k tomu, 
aby byl projekt dokončen v plánovaném čase, rozpočtu a kvalitě. 

Produkty IPM – komplexní poradenství 

 

IPM

 

FIREMNÍ AUDIT

STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ

PROCESNÍ MANAGEMENT

SYSTÉMY ŘÍZENÍ

KOMPLEXNÍ INFORMAČNÍ
SYSTÉMY

RACIONALIZACE PRÁCE

TECHNICKÁ PŘÍPRAVA
VÝROBY

SW a HW ŘEŠENÍ

PORADENSTVÍ K ZÍSKÁNÍ DOTACÍ PRO PROJEKTY PODPOROVANÉ EU a ČR

http://www.petalongroup.eu/


Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

strana 48/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

 FIREMNÍ AUDIT 

 Analýza firma (zákazníci, produkty, řízení, zaměstnanci, prostředí, …) pro 
definici silných, slabých stránek a opatření pro pozitivní rozvoj firmy. 

 STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ 

 Definice a tvorba firemní strategie, implementace principů a vlastního 
strategického řízení. 

 PROCESNÍ MANAGEMENT 

 Definice procesní struktury, analýza a optimalizace firemních procesů, 
implementace procesní organizace a procesního managementu, definice 
organizační struktury ve vazbě (podporující) procesní organizaci. 

 SYSTÉMY ŘÍZENÍ 

 Analýza, optimalizace a implementace efektivních a účinných systémů řízení, 
včetně implementace a certifikace integrovaných systémů řízení v souladu 
s poţadavky systémových norem ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001,ISO 
27001, IOS TS 16949 a dalších. 

 Implementace a customizace SW systémů podporující systémy řízení – 
informační podpora managementu (DMS, workflow, analýzy, reporty, …) 

 KOMPLEXNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉMY 

 Příprava a řízení implementace komplexních informačních – účinné a funkční 
nasazení, včetně customizace a tvorby těchto systémů. 

 RACIONALIZACE PRÁCE 

 Normování, časosnímkování práce – návrh a realizace racionalizace práce 
včetně tvorba simulačních modelů jako nástroje optimalizace a racionalizace 
činností. 

 TECHNICKÁ PŘÍPRAVA VÝROBY 

 Komplexní řešení technické přípravy výroby (konstrukční, technologické), 
včetně SW podpory. 

 SW a HW ŘEŠENÍ 

 Návrh, vývoj a implementace SS systémů (informačních systémů) včetně HW 
řešení a zajištění tohoto řešení. 

 PORADENSTVÍ K ZÍSKÁNÍ DOTACÍ PRO PROJEKTY PODPOROVANÉ EU 
a ČR 

 Analýza – dotační audit, tvorba a podání projektů pro získání dotací, 
administrace dotačních projektů, včetně výkaznictví a monitoringu. 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

strana 49/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Těţiště práce společnosti Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. je moţné 
spatřovat v následujících oblastech: 

 Poradenské a konzultační sluţby 

 konzultační a poradenské sluţby v oblasti podnikových procesů a procesů, 

 analýza a optimalizace podnikových procesů, 

 řízení projektů včetně řízení kvality projektu, 

 podniková logistika (analýzy, audit, reenginering, BPR, vyuţití ARIS, ORYX 
QPM, simulace, apod.), 

 návrh a vývoj informační podpory managementu SW systém EISOD. 

IPM podniká v tomto oboru od svého založení, 

 Tvorba strategie a organizace podniků (strategické plánování a rozvahy, cíle 
a organizace podniků). 

IPM podniká v tomto oboru od svého založení, 

 Technická příprava výroby 

 realizace konstrukčních řešení (návrh, realizace) a komplexní konstrukční 
příprava, 

 realizace technologických řešení a technologické infrastruktury, 

 technologie pro testování aplikací a technologické infrastruktury. 

IPM podniká v tomto oboru od svého založení, 

 Široké portfolio školení 

IPM podniká v tomto oboru od svého založení, 

 Problematika nasazování podnikových informačních systémů 

 tvorba informačních koncepcí a strategií, 

 zajištění a řízení provozu informačního systému. 

 systémová integrace, 

 vývoj aplikačního programového vybavení, 

 řešení pro Internet/Intranet. 

 návrh a vývoj informační podpory managementu SW systém EISOD 

IPM podniká v tomto oboru od roku 1999, 

 Racionalizace práce (normování, racionalizace, technologické projektování, apod.). 

IPM podniká v tomto oboru od roku 2000, 

 Příprava a realizace dotačních projektů (komplexní zajištění financování). 

IPM podniká v tomto oboru od roku 2000, 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

strana 50/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Standardní přístup k řešení IPM 

Přístup firmy IPM k oblasti modelování a implementace procesů můţeme charakterizovat 
následovně: 

► Opíráme se o nejnovější poznatky v oboru řízení podnikových procesů, coţ 
dokumentujeme zdroji uvedenými v přehledu literatury. Z těchto zdrojů čerpá 
i naše firemní metodologie. 

► Při návrhu řešení zdůrazňujeme širší kontext, coţ se projevuje vyuţíváním 
poznatků z více metodik pro jednu oblast. Samotný pracovní rámec je vytvořen 
tak, aby výstupy (výstupní dokumenty a nastavené procesy) byly auditovatelné 
podle všeobecně uznávaných metodik a vyuţitelné pro zavádění podnikového 
controllingu a benchmarkingu. 

► Při tvorbě popisu procesů předpokládáme vypracovat nejdříve prvotní návrh. 
Ten slouţí pro komunikaci všech zájmových osob, které se podílejí na popisu 
procesu nebo změně procesu, coţ je vlastník procesu, organizační vedoucí, kteří 
zajišťují zdroje pro daný proces, manaţer kvality, metodik, informatik, 
personalista a podobně. Model můţe být v této fázi vyhotoven ve více 
variantách. Tyto varianty jsou posuzovány podle poţadavků daných 
strategickými cíli podniku, nebo podle poţadavků na dílčí zlepšení plynoucích 
z provozní úrovně řízení. 

► Schválená varianta modelu / popisu procesu bude následně detailizována 
a upřesněna, doplněna o veškeré potřebné diagramy a objekty podle určení 
procesního modelu, poté zařazena do celkového popisu procesů společnosti 
(procesního modelu společnosti) - včetně provedení konsolidace objektů, 
nastavení funkčních a datových rozhraní na detailní úrovni procesního modelu. 
Takto vytvořený procesní model je dále vyuţit pro potřeby tvorby metodických 
postupů, dokumentace poţadavků na kvalifikaci pracovníků (knowledge 
management) a poţadavků na IT podporu, resp. pro plánování a sledování 
výkonnosti procesu z hlediska času, kvality a nákladů (Activity Based Costing -
 ABC, controlling, benchmarking). V procesním přístupu nezapomínáme na 
činnosti související s praktickým pouţitím při dalším zlepšováním vyspělosti 
procesů dle přístupu CMM. 

Charakteristickým znakem modelování je nejen jeho sloţitost, ale i poměrně dlouhá doba 
realizace poţadovaných modelů v závislosti na specifikované úrovni podrobnosti. Z toho 
důvodu je nutno realizaci metodicky řešit formou projektu na zpracování procesního 
modelu s jasně definovanými cíli. 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

strana 51/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Organizační schéma IPM a divize MOPP a Internet 

 

 Profesní sloţení firmy 

 manaţeři, vedoucí projektů, konsultanti (senior, junior), projektanti, analytici, 

 programátoři, systémoví, techničtí a servisní specialisté, 

 obchodníci, obsluţné profese. 

 

VALNÁ HROMADA 

Společnosti Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

JEDNATELÉ 

DIVIZE 
RPIC 

DIVIZE 
MOPP a Internet 

DIVIZE 
TPV 

Vedoucí divize 
MOPP a I 

Project manager 1 

……………………… 

Asistent vedoucího 
Divize MOPP a I 

Project manager N 

OSTATNÍ 

Senior consultant 1 

…………………......... 

Senior consultant N 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

Příloha 3 – Charakteristika IPM 

strana 52/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Identifikační a vybrané údaje společnosti IPM 

název a sídlo firmy Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

 UNIVERZITNÍ 22, 320 00 PLZEŇ 

 LOCHOTÍNSKÁ 11, 301 11 PLZEŇ 

 www.ipm-plzen.cz, www.eisod.com 

 

 tel: 

 fax: 

registrace Krajský soud v Plzni oddíl C, vloţka 3961 

kontaktní osoby Ing. Robert Caithaml, jednatel 

  GSM:  

  tel: 

  email: 

 

  GSM: 

  tel:  

  email: 

IČO 48365700 

DIČ CZ48365700 

Počet interních zaměstnanců:    21 

Počet zaměstnanců divize IPM MOPP a internet:    14 

Počet externích spolupracovníků:     38 

 

 

 

 

 



Nabídka: „Informační podpora managementu a systému řízení firmy“ EISOD 6 

pro společnost: Magistrát města Mostu 

 

strana 53/53 

Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

IPMIPM

Nabídku předkládá: Institut průmyslového managementu, spol. s r.o. 

 Univerzitní 22  Lochotínská 11 

 320 00 Plzeň  301 11  Plzeň 

 GSM: 

Tel.: 

 Fax: 

 E-mail:  

 URL:  www.ipm-plzen.cz, www.eisod.com 

 IČO: 48365700 

 DIČ: CZ48365700 

 Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni oddíl C, vloţka 3961 

Pro potřeby Magistrát města Mostu 

vypracoval : 

dne: 05.05. 2011 

  

platnost nabídky do:       

 

Omezující podmínky pro zveřejnění: 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně 

pověřeným pracovníkům společnosti Magistrát města Mostu nesmí být bez předchozího 

souhlasu autora kopírován nebo předán třetí fyzické nebo právnické osobě. 

 

Upozornění: 

Všechny známky a názvy produktů uvedené v tomto materiálu jsou nebo mohou být 

registrované obchodní známky, obchodní známky nebo ochranné známky jejich 

vlastníků. 

Copyright © 2010 Institut průmyslového managementu, spol. s r.o.. Všechna práva vyhrazena. 

http://www.ipm-plzen.cz/
http://www.eisod.com/


Inst i tut průmysIového managementu'
Univerzitní 22. 320 00 Plzeň,
IČ: 48365700; DIČ: CZ483657oo
registrace Krajský soud v Plzni, oddíl C , vIožka 396^L

spol .  s r .o.

Příloha č.2

Parametry servisní podpory (sLA)

1. Definice pojmů

Parametr Contact time je definován jako čas up1ynuý od na1íášení poruchy potvrzeného
obieeinateli zhotor.itelern do začátku odstraňování poluchy zhotovitelem a parameh.Fix time
jc' defrnor.án iako čas uplvnut'Í od nah1ášení poruchy potvrzeného objednateli zhotovitelem
.lo t.ldstranéní poruchr- zhotovitelem.

2. Standardní servisní podpora
\iŽe uvedené parametry podpory je možno gaÍantovat pouze u výpadku aplikace EIsoD,
a|e v případě problému v kornponentě třetí stÍany (napŤ. oLE32, aplikace Microsoft a
da|Ši), není moŽÍto garantovat následující paÍametry.

2.1 Úroveň výpadku:

&ry,,ffgg;

Sr.mptomr.: Aplikace neumoŽňuje přihlášení běžného užívatele, dokumenty ne1ze
r'r'hledávat' zobtaz|t, modiJikovat nebo vk1ádat apod.

VAZNA

KRITICKA
Lhůý pro kontaktování (Contact time):
Lhút-v pro odstranění v../padku (Fix time):

Lhůý pro kontaktování (Contact time):
Lhúý pro odstranění ýpadku (Fix time):

Lhůty pro kontaktováni (Contact time):
Lffiy pro odstranění ýpadku (Fix time):

Q5 pracovního dne
1 pracovní den

1 pracovní den
5 pracovních dnů

3 pracovní dny
20 pracovních dní

Sr.mptomr': Operace vyh1edávání, zobrazertt, modiÍikace nebo vk1ádání záznarrrů' ťrvaií déle
neŽ 1 minufu, přihlášení k aplikaci trvá déle než 2 mlnuty, omezení více jak 10 souběžně
prac-uiících uŽivatelů apod.

]IDZKA

SrmPtomr-: Nevhodné barvy nebo ,,nadbytečný,, klik v GUI apod.

- l!:!l

QF,
FmÁL.aí1



IPM
T
m
:

Jednatel společnosti.

lnst i tut průmysIového managementu, spol .  s r .o.
Univerzitrri 22, 320 00 PIzeň, /t\IČ:48365700;DlČ:Cz8657ffi f'|blrso qoot
ŤegjstÍace Klaiský soud v Plzni, dddil C, v|ožka3961 .-lí\ nEelyenro

Plná moc

Wzrnocnitel

Institut průmyslového managementu, spol. s Í.o.
IČ: 48365700

k zastupování společnosti v obchodních a s smluvních
záIeŽitostech mezi zákazniky a společností Instifut
průmyslového managementu' spol. s Í.o s dobou
platností od 01.01..2011. do 31'.12.2011'.

V Plzni dne 01.ledna 2011

zmocnenec

:s."."|š9'*-
5lml€n




